THE SINGARENI COLLIERIES COMPANY LIMITED



(A Government Company)

2 X 600 MW SINGARENI THERMAL POWER PROJECT Jaipur (V&M)-504216, Mancherial (Dist), T.S.

Ref no: STPP/COML/2023-24/320

Dt: 23.09.2023

To,
The Secretary,
Telangana State Electricity Regulatory Commission,
5th Floor, Singareni Bhavan,
Red Hills, Hyderabad – 500 004

Sir,

Sub: SCCL - Capital Investment Plan and Business Plan for FY 2024-25 to 2028-29 in O.P.No. 25 of 2023 & O.P.No. 26 of 2023 in respect of Singareni Thermal Power Project, Phase-I (2X600 MW) – Publication of public notice, newspapers cuttings - Reg.

Ref: Lr.No. TSERC/ Secy/ Tariff/ F: 609604 & 609615/ D.No.639 /23, Date:.09.2023.

The public notice as directed by the Hon'ble Commission vide reference letter above related to filing of Capital Investment Plan and Business Plan for 2X600 MW SCCL plant for FY 2024-25 to 2028-29 were published in two English, Two Telugu and one Urdu news papers on 23.09.2023. Copies of the publications are hereby submitted for information.

The Hon'ble Commission is kindly requested to accept the same.

Thanking You.

TSERC HYDERABAD
INWARD
2 3 SEP 2023
No. Sign

Yours sincerely

Chief Technical Consultant STPP, SCCL.

Encl: News papers cuttings of Public notice dated 23.09.2023 (5 nos.)

EEN4DU- - 62 70 20'- Dr. 23/09/23

గౌరవసీయ తెలంగాణ స్టేట్ ఎల్మక్టిసీటీ రెగ్యులేటరీ కమిషన్ 5వ అంకన్ను, సింగరేణి భవవ్, రెడిహిల్స్, హైదరాబాద్– 500004 సమక్షంలో



ධ సింగరేణీ కాలరీస్ కంపెనీ වేమిటెడ్ (ప్రభుత్వ కంపెనీ) బుమేజరోంగో (మేక్రక్రునే

జ.పి.నెం. 25/2023 మరియు ఒ.పి. నెం.26/2023

1. యావన్నందికి బందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా విద్యుల్ చట్టం 2003 యొక్క నెక్షన్ 62 మరియు TSERC రెగ్యులేషన్స్ 1/2019 యొక్క కాజ్ 7 క్రింద ఎప్పె 2024- 25 నుండి 2028-29 కారట 2x800 MW సింగరేజ్ అర్మల్ పవర్ ఫ్లాండ్ యొక్క క్యాపీటల్ ఇన్వెస్ట్మ్మెంట్ ఫ్లాన్ (సిఐపీ) మరియు బిజినెస్ ష్టాన్ నిమిత్తం తెలంగాణ స్టేట్ ఎలక్షిసీటీ రెగ్యులేటరీ కమిషన్ (జనరేషన్ టారిఫ్ యొక్క నియమనిబంధనలు) రెగ్యులేషన్, 2019 (రెగ్యులేషన్ నెం.1/2019)తో ది సింగరేజ్ కాలరీస్ కంపెనీ లిమిటెడ్ (SCCL) అర్జీని దాఖలు చేసింది.

2 పైన తెలిపిన పైలింగ్స్ మరియు ప్రతిపాదనల కాపీలు దీఫ్ (ఇ అండ్ ఎం) కార్యాలయం, పవర్ ప్రాజెక్ట్స్ SCGL, #11-4-680, 8వ అంతస్స్తు, సింగరేజీ భవన్. రెడ్ హిల్స్ హైదరాబాద్, తెలంగాణ 500004నందు లకించును. అసక్తిగల వ్యక్షులు/ స్టేక్హ్ లైర్లు తార్యాలయ వేశల్లో పదరు పైలింగ్స్ మ సదరు కార్యాలయం వెద్ద ఉచితంగా తనిఖీ చేసుకోవచ్చును/ చదువకోవచ్చును మరియు నోట్ చేసుకోవచ్చును. ఈ ప్రతిపాదనలు www.scclmines.com నందు కూడా లభిస్తాయి. ఈ పైలింగ్స్ యొక్క కాపీని ఫోటో కాపీయింగ్ ఛార్జీలను నగదుగా చెల్లించి పై కార్యాలయం నుండి 23-0-2028 నుండి పొందవచ్చును.

3. పదరు ఫైలింగ్స్ పై అక్షేపజలు/ సలహాలు ఏవేని ఉంటే, మద్దతుగా ఆధారాలతో దీఫ్ (జ అంద్ ఎం) కార్యాలయం, పవర్ ప్రాజెక్స్, #11-4-660, శేవ అంతస్తు, సింగరేజీ భవన్, రెడ్ హిల్ఫ్ హైదరాబాద్, తెలంగాణ 500004(జమెయల్ ed_stpp@scclmines.com) వారికి స్వయంగా లేదా రిజిస్టేడ్డు పోస్ట్ ద్వారా 18-10-2023 సా. 5 గం.లోగా చేరేలా పంపవలెను. దీని ఒక కాపీని పైనతెలిసిన చిరునామా వద్ద కమిషన్ సెడైటరీ, టిఎస్ఇఆరోనికి కూడా దాఖలు చేయవలేను. అక్షేషణలు/ సలహాలు తగువిదంగా పంతకం చేయబడి ఉండవలెను మరియు సదయ అక్షేషణలు/ సలహాలు పండే వ్యక్తుల/ శ్రేకపోల్వర్ల పూర్తి పేరు మరియు కండాల చిరునామా, జమెయిల్ ఐడీ మరియు కాంటాక్ట్ నెంబరు కలిగియూండలెను. ఏడేని సంస్థ లేదా ఏదేని వినియోగదారుల కేటగిరి తరఫన అక్షేషణలు/ సలహాలు దాఖలు చేయబడినట్లయితే, స్పష్టంగా పేర్కొనవలెను. అక్షేషణవారు స్వయంగా ఏర్కానవలెను. అడిషయాన్ని కూడా స్పష్టంగా పేర్కొనవలెను. సిదరు ఆకేషణలు/ సలహాలకు ఈ కింది వినరాలను అతపరచవలెను.

ఆకేపణదారుని	ෂ දූ නගහා/	SCCL	SCCL ಮುಕ್ಕ ಕರ್ರಾಯಂ	ಆಕ್ಷಪಣದಾರು
పేరు	సంహాల	ಯುಕ್ಕು	వద్ద అందజేసిన ఆశైవణ	ప్వయంగా
మరియు	ನಂತಿನ	ై లింగ్స్	యొక్క కాపీ మరియు	ವಿವ್ರಾರಣಲ್
ವು <u>ಇ</u> ರ	వివరాలు	మీద	అందజేసిన రుజువుని	పాల్గౌనదలదారా
చిరునామా		ಆಕ್ಷೆಸಣಲು	జతపరిధారా (అవును/ లేదు)	(అవును/ లేదు)

4 తెలంగాణ స్టేట్ ఎలక్టిసిటీ రెగ్యులేటరీ కమిషన్ 81-10-2023 ఉ.11.00 గం నుండి టిఎస్ఇఆరోస్ కోర్మ హాలు, పెవ అంతన్ను, సింగరేజీ భవన్, రెడ్హాల్స్ హైదరాబాద్ నందు బహిరంగ విధారణను నిర్వహించదలచినది డైరెక్టర్ (ప్రానాన్స్)

ప్రదేశం: హైదరాబాద్,

ద సింగరేజీ కాలరీస్ కంపెనీ లిమిఖెడ్

da: 22-0-2028 DIPR RO. No. 7075-PP/CL/ADVT/1/2023-24, Dt. 22-9-2023



NAMASTHE TELANGANA - Sais Boomer'-Dr. 23/09/23

గౌరవనీయ తెలంగాణ స్టేట్ ಎలక్ష్మిసిటీ రెగ్యులేటలీ కమిషన్

5వ అంతస్సు, సింగరేణీ భవన్, రెడోహల్స్, హైదరాబాద్– 500004 సమకంలో ది సింగరేణీ కాలలీస్ కంపెనీ లెమిటెడ్ (ప్రభుత్వ కంపెనీ)

బతితింది ప్రస్తున్ ఒ.పి.నెం. 25/2023 మరియు ఒ.పి. నెం.26/2023

1 యావన్మందికి ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా విద్యుత్ భట్టం 2003 యొక్క సెక్షన్ 62 మరియు TSERC రాస్ట్రలేషన్స్ 1/2019 యొక్క ఇంటే 7 ఉంద ఎప్.పై 2024- 25 నుండి 2028-29 కారకు 2x600 MW సింగరేణి ధర్మల్ పవర్ ష్మాంట్ యొక్క క్యాపిటల్ ఇన్వెస్ట్రమెంట్ ష్మాన్ (సిలప్) మరియు బిజినెస్ ష్మాన్ సిమిత్తం తెలంగాణ స్టేట్ ఎల్మక్రిపిటీ రెగ్యులేటరీ కమిషన్ (జనరేషన్ టారిఫ్ యొక్క నియమనిబంధనలు) రెగ్యులేషన్, 2019 (రెగ్యులేషన్ నెం.1/2018)తో ది సింగరేణి కాలరీస్ కం పెనీ లిమిటెడ్

(SCCL) అర్జీని దాఖలు చేసింది.

2. పైన రెలికిన పైలింగ్స్ మరియు ప్రతిపాదనల కాపీలు లీఫ్ (ఇ అండ్ ఎం) కార్యాలయం, నవర్ ప్రాజెక్ట్స్, SCCL, # 11-4-660, కివ అంతస్తు, సింగరేజీ భవన్, రెడ్ హిల్స్, హైదరాబాద్, రెలంగాణ- 500004నందు లభించును. అసక్తిగల వ్యక్తులు/ స్టేకోహోల్డర్లు కార్యాలయం వేళల్లో పదరు ఫైలింగ్స్ సదరు కార్యాలయం వద్ద జరితంగా తనిఖీ చేసుకోవచ్చును. త ప్రతిపాదనలు www.scclmines.com నందు కూడా లభిస్తాయి. ఈ ఫైలింగ్స్ యొట్ట, కాపీని పోటో కావీయింగ్ భాల్డీలను నగదుగా చెల్లించి పై కార్యాలయం నుండి 28-8-2028 నుండి పొందవచ్చును.

ని నదరు పైలింగ్స్ పై ఆక్టేపజలు/ సలహాలు ఏమేని ఉంటే, మద్దతుగా ఆధారాలతో బీఫ్ (జ అండ్ ఎం) కార్యాలయం, పవర్ ప్రాజెక్స్ల్స్ # 11-4-680, నెవ అంతస్తు, సింగరేటి భవన్, నెడ్ హిల్స్ హైదరాభాద్, లెలంగాణ- 500004(జమెయిల్: ed_stpp@socimines.com) వారికి స్వయంగా లేదా రిజిస్టర్లు పోష్టు ద్వారా 18-10-2023 సా. 5 గం.లోగా చేరేలా పంపవలెను. దీని ఒక కాపీని పైనతెలిపిన విరునామా వద్ద కమిషన్ సెడ్రెటరీ, టిఎస్ఇఆరీసికి కూడా దాఖలు చేయవలెను. అక్షేపణలు/ సలహాలు తగుపిడంగా నంతకం చేయబడి ఉండవలెను మరియు నదరు అక్షేపణలు/ సలహాలు తగుపిడంగా నంతకం చేయబడి ఉండవలెను మరియు తపాలా చిరునామా, ఇమెయిల్ పెది మరియు కాంటాక్ట్ సెంబర్ కలిగియుండలెను. ఏమేని సంస్థ లేదా ఏమేని వినియోగదారుల కేటగిరి తరిషన అక్షేపణలు/ సలహాలు చేయబడినట్లయితే, సృష్టంగా మర్కొనవలెను. ఆక్షేపణలు/ సలహాలు చేయబడినట్లయితే, సృష్టంగా మర్కొనవలెను. ఆక్షేపణలారు సంయంగా విచారణలో పాల్గొనదలబినలో అవిషయాన్ని కూడా సృష్టంగా పేర్కొనవలెను.

సదరు ఆక్రేపణలు/ సలహాలకు ఈ క్రింద్ చివరాలను ఆతపరచవలెను. ಆಕೆಸ್ಟರ್ಣರುನಿ ಆಕೆಸ್ಟರು/ SCCL SCCL ಮುಕ್ಕ ಕರ್ನಲಯಂ ಆಕ್ಷಪಣದಾರು సలహాల వద అండజేసిన అక్షేషణ ವ್ಯಯಂಗ್ పేరు ಮುಕ್ಟ Doom ಯುಕ್ಕ ಕ್ ಮರಿಯು ವಿವಾರಣಲ್ ಮರಿಯು సంక్షేష అందజేసిన రుజువుని పాలినదలచారా వివరాలు ఆక్టేపణలు జతపరిచారా (అపును/ లేదు) (అవును/ లేదు) చిరునామా

4. తెలంగాణ స్టేట్ ఎలక్టిపీట్ రెగ్యులేటరీ కమిషన్ 31-10-2023 ఉ.11.00 గం. నుండి టిఎస్జఆర్స్ కోర్లు హాటు, స్వ అంతస్స్లు, సింగరేజీ భవన్, రెట్హాల్స్, హైదరాబాద్ నందు బహిరంగ విధారణను నిర్వహించదలలినది. ప్రవేశం: హైదరాబాద్ శేద: 22-9-2023 DPR BO.No. 7075 PPICUADVITA7023-24, Dt. 22-10-2023 దీ సింగరేజీ కాలరీస్ కంపెనీ లిమిబెడ్

BEFORE THE HON'BLE TELANGANA STATE ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION

5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad 500 004

THE SINGARENI COLLIERIES COMPANY LIMITED



(A Government Company) PUBLIC NOTICE

O.P.No.25 of 2023 and O.P.No.26 of 2023

- Notice is hereby given to all that the Singareni Collieries Company Limited (SCCL) has filed petitions under section 62 of the Electricity Act 2003, read with Telangana State Electricity Regulatory Commission(Terms and Conditions of Generation Tariff) Regulation, 2019 (Regulation No, 1 of 2019) for Capital Investment Plan(CIP) and Business Plan of 2x600 MW Singareni Thermal Power Plant for FY 2024-25 to FY 2028-29 under clause 7 of TSERC regulations 1 of 2019 read with section 62 of electricity act 2003.
- 2. Copies of filings and proposals referred are available in the office of Chief (E&M), Power Projects, SCCL, #11-4-660, 3rd floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad, Telangana-500004. Interested person(s)/ stakeholder(s) may inspect/peruse said filings and take note thereof during office hours at the said office free of cost. These proposals are also available on www.sccimines.com. A copy of these filings can be obtained from the above office from 23.09.2023 onwards on payment of photocopying charges on cash.
- 3. Objections/suggestions, if any, on filings, together with supporting material may be sent to the office of Chief (E&M), Power Projects, #11-4-660, 3rd floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad, Telangana, 500004 (Email: ed_stpp@scclimines.com)in person or through Registered Post so as to reach on or before 16.10.2023 by 5 pm. A copy of same must also befiled with the Commission Secretary, TSERC at the address mentioned above. The objections/suggestions should be duly signed and should carry full name, postal address, e-mail id and contact number of the person(s)/stakeholder(s) sending objections/suggestions. If objections/suggestions are filed on behalf of any organization or any category of consumers, it should be clearly mentioned. If the objector also wants to be heard in person it may also be specifically mentioned. The objections/suggestions should accompany the following statement.

Accompany the following statement.

Name & full Brief details of objection(s)/ against fillings the Objector suggestion(s) by SCCL Whether copy of objection & proof of to be heard in office enclosed (Yes/No) (Yes/No)

 Telangana State Electricity Regulatory Commission Intends to conduct a Public Hearing in the Court Hall of TSERC, 5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad on 31.10.2023 from 11:00 hrs onwards. Sdi- Director (Finance)

Place: Hyderabad Date: 22.09 2023 The SingareniCollieries Company Limited

DIPR No.: 712 - PP/CL-Agency/Advt./1/2023-24

BEFORE THE HON'BLE TELANGANA STATE ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION

5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad 500 004

THE SINGARENI COLLIERIES COMPANY LIMITED



(A Government Company) PUBLIC NOTICE

O.P.No.25 of 2023 and O.P.No.26 of 2023

- Notice is hereby given to all that the Singareni Collieries Company Limited (SCCL) has filed petitions under section 62 of the Electricity Act 2003, read with Telangana State Electricity Regulatory Commission(Terms and Conditions of Generation Tariff) Regulation ,2019 (Regulation No 1 of 2019) for Capital Investment Plan(CIP) and Business Plan of 2x600 MW Singareni Thermal Power Plant for FY 2024-25 to FY 2028-29 under clause 7 of TSERC regulations 1 of 2019 read with section 62 of electricity act 2003.
- 2. Copies of filings and proposals referred are available in the office of Chief (E&M), Power Projects, SCCL, #11-4-660, 3rd floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad, Telangana-500004. Interested person(s)/ stakeholder(s) may inspect/peruse said filings and take note thereof during office hours at the said office free of cost. These proposals are also available on www.scclmines.com. A copy of these filings can be obtained from the above office from 23.09.2023 onwards on payment of photocopying charges on cash.
- 3. Objections/suggestions, if any, on filings, together with supporting material may be sent to the office of Chief (E&M), Power Projects, #11-4-660, 3rd floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad, Telangana, 500004 (Email: ed_stpp@scclmines.com)in person or through Registered Post so as to reach on or before 16.10.2023 by 5 pm. A copy of same must also befiled with the Commission Secretary, TSERC at the address mentioned above. The objections/suggestions should be duly signed and should carry full name, postal address, e-mail id and contact number of the person(s)/stakeholder(s) sending objections/suggestions. If objections/suggestions are filed on behalf of any organization or any category of consumers, it should be clearly mentioned. If the objector also wants to be heard in person it may also be specifically mentioned. The objections/suggestions should accompany the following statement.

Name & full Brief details of Objections address of objection(s)/ suggestion(s) by SCCL Whether copy of objector & proof of delivery at SCCL's office enclosed (Yes/No) (Yes/No)

4. Telangana State Electricity Regulatory Commission intends to conduct a Public Hearing in the Court Hall of TSERC, 5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad on 31.10.2023 from 11:00 hrs onwards, Sdr- Director (Finance)

Place: Hyderabad Date: 22.09.2023 The SingareniCollieries Company Limited

DIPR No.: 712 - PP/CL-Agency/AdvL/1/2023-24

THE MUNSIF DAILY-8 2000 6 2008 - Dr. 23/09/23

MUNSIF 23.09-2023

BEFORE THE HON'BLE TELANGANA STATE ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION

5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad 500 004

THE SINGARENI COLLIERIES COMPANY LIMITED



(A Government Company) PUBLIC NOTICE

O.P.No.25 of 2023 and O.P.No.26 of 2023

- 1. Notice is hereby given to all that the Singareni Collieries Company Limited (SCCL) has filed petitions under section 62 of the Electricity Act 2003, read with Telangana State Electricity Regulatory Commission (Terms and Conditions of Generation Tariff) Regulation ,2019 (Regulation No 1 of 2019) for Capital Investment Plan(CIP) and Business Plan of 2x600 MW Singareni Thermal Power Plant for FY 2024-25 to FY 2028-29 under clause 7 of TSERC regulations 1 of 2019 read with section 62 of electricity act 2003.
- 2. Copies of filings and proposals referred are available in the office of Chief (E&M), Power Projects, SCCL, #11-4-660, 3rd floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad, Telangana-500004, Interested person(s)/ stakeholder(s) may inspect/peruse said filings and take note thereof during office hours at the said office free of cost. These proposals are also available on www.scclmines.com. A copy of these filings can be obtained from the above office from 23.09.2023 onwards on payment of photocopying charges on cash.
- 3. Objections/suggestions, if any, on fillings, together with supporting material may be sent to the office of Chief (E&M). Power Projects, #11-4-660, 3rd floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad, Telangana, 500004 (Email: ed_stpp@scclmines.com)in person or through Registered Post so as to reach on or before 16.10.2023 by 5 pm. A copy of same must also beffled with the Commission Secretary. TSERC at the address mentioned above. The objections/suggestions should be duly signed and should carry full name, postal address, e-mail id and contact number of the person(s)/stakeholder(s) sending objections/ suggestions. If objections/suggestions are filed on behalf of any organization or any category of consumers, it should be clearly mentioned. If the objector also wants to be heard in person it may also be specifically mentioned. The objections/suggestions should accompany the following statement.

Name & full Brief details of address of objection(s) against filings by SCCL. Soffice enclosed (Yes/No) Whether copy of objector wants to be heard in person (Yes/No)

Telangana State Electricity Regulatory Commission intends to conduct a Public Hearing in the Court Hall of TSERC, 5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad on 31.10.2023 from 11:00 hrs onwards.
 Sd- Director (Finance)

Place: Hyderabad The SingareniCollieries Company Limited

Date: 22.09.2023

DIPR No.: 712 - PPICL-Agency/Advt /1/2023-2

MUNSIF 23.09, 2023